

Tandlægeholdingselskabet OSJ ApS

Søndergade 10

4800 Nykøbing Falster

(CVR-nr. 38 28 45 41)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Ole Stæhr-Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tandlægeholdingselskabet OSJ ApS
Søndergade 10
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 38 28 45 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Ole Stæhr-Jakobsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i tandlægeselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 387.357. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	160.926	1.392.656
Andre eksterne omkostninger	-199.461	-88.975
Bruttotab	-38.535	1.303.681
2 Personaleomkostninger	-117.257	-1.805.744
Af- og nedskrivninger	-95.772	-39.905
Driftsresultat	-251.564	-541.968
Andre finansielle indtægter	1.331	14.753
Andre finansielle omkostninger	-19.148	-16.700
Resultat før skat	-269.381	-543.915
3 Skat af årets resultat	-117.976	114.024
ÅRETS RESULTAT	-387.357	-429.891
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-443.713	135.038
Overført resultat	56.356	-564.929
Anvendelse i alt	-387.357	-429.891

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.185	438.957
Materielle anlægsaktiver i alt	343.185	438.957
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	443.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	443.713
ANLÆGSAKTIVER I ALT	343.185	882.670
Selskabsskat	0	24.000
Udskudt skatteaktiv	0	114.000
Tilgodehavender i alt	0	138.000
Likvide beholdninger	1.499	523.371
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.499	661.371
AKTIVER I ALT	344.684	1.544.041

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	443.713
Overført resultat	-345.873	-402.229
EGENKAPITAL I ALT	-295.873	91.484
Udskudt skat	0	0
HENSÆTTELSER I ALT	0	0
4 Ansvarlig lånekapital	0	1.100.000
Langfristet gæld i alt	0	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	627.057	339.057
Kortfristet gæld i alt	640.557	352.557
GÆLD I ALT	640.557	1.452.557
PASSIVER I ALT	344.684	1.544.041
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Fortsat drift er afhængig af økonomisk opbakning fra selskabsdeltagere, samt at nuværende gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke kræves indfriet.		
Det er ledelsens forventning, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke vil blive krævet indfriet, samt at selskabet vil få den fornødne økonomiske opbakning fra selskabsdeltagere.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	115.937	1.802.863
Andre udgifter til social sikring	1.320	2.881
	<u>117.257</u>	<u>1.805.744</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	114.000	-114.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.976	-24
	<u>117.976</u>	<u>-114.024</u>
4 Ansvarlig lånekapital		
Den ansvarlige lånekapital er indfriet i regnskabsåret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Stæhr-Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-340707589958

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-01 04:15:24Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-01 05:35:29Z

NEM ID 

Ole Stæhr-Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-340707589958

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-02 17:06:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2XTB-QYSB0-TFCHX-XQY8A-7LUVF-YG4UA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>